
 
 

Protokół nr 13/11 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej odbytego w dniu 

24 października 2011 r. 
 

 
 
Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14.00. 
 Porządek posiedzenie był następujący :  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie :  
a) informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za pierwsze półrocze 

2011r., informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za pierwsze półrocze 2011r. 

b) opłaty od posiadania psów 
c) podatku od nieruchomości 
d) opłaty targowej 
e) wysokości stawek podatku od środków transportowych 
f) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na 

lata 2011-2019 
g) zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Burmistrza udziałów i akcji Miasta w 

spółkach z udziałem Miasta 
3. Sprawy różne. 
4. Zamkniecie posiedzenia.  

 
 
 
Przebieg Komisji był następujący : 
 
 
Ad1. 
 Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Andrzej Adamczewski.  
 
 
Ad2. 
Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała projekty uchwał w sprawie :  
Przedstawiła :  
Skarbnik Miasta – Lucyna Szymecka 
a) informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za pierwsze półrocze 2011r., 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 
2011r. 
za -  5 (jednogłośnie). Opinia pozytywna.   
b) opłaty od posiadania psów 
za -  2   ,  przeciw  -  1  , wstrzymuje się -  2. Opinia pozytywna. 
c) podatku od nieruchomości 
za -  0   ,  przeciw  -  3  , wstrzymuje się -  2. Opinia negatywna. 
 



d) opłaty targowej 
za -  4   ,  przeciw  -  1  , wstrzymuje się -  0. Opinia pozytywna. 
e) wysokości stawek podatku od środków transportowych 
za -  4   ,  przeciw  -  1  , wstrzymuje się -  0. Opinia pozytywna.   
f) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 
2011-2019 
za -  5 (jednogłośnie). Opinia pozytywna.   
g) zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Burmistrza udziałów i akcji Miasta w spółkach 
z udziałem Miasta 
za -  1    ,  przeciw  - 0  , wstrzymuje się -  4. Opinia pozytywna. 
 
Komisja postanowiła nie rozpatrywać projektów uchwał w sprawie : 
zmiany miejskiego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard i zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard. 
Przegłosowano : za – 4, przeciw – 0, wstrzymuje się – 1.  
 
Ad3. 
Burmistrz wyjaśnił sprawę Państwa Bugalskich, którzy mają uwagi do prowadzonej działalności 
gospodarczej obok ich posesji.  
 
Ad4.  
Przewodniczący komisji zakończył obrady komisji i zamknął jej posiedzenie o godz. 15.10. 
 
 
 
 
Protokółowała :        
D. Holczewska – Szydłowska  
          
 

Przewodniczący Komisji : 
            

  Andrzej Adamczewski 
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